UBND TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

Số:  755  /VPUBND-HC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 31    tháng   7   năm 2008

	V/v cung cấp thông tin

lập danh bạ điện thoại

	Kính gửi:
	- Văn phòng Tỉnh ủy, các Ban của Đảng;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, các Ban HĐND tỉnh;
- Văn phòng UB MTTQVN tỉnh;
- Các sở, ban, ngành, hội, đoàn thể;
- Đảng ủy DCĐ, Đảng ủy Doanh nghiệp;
- Văn phòng các Huyện ủy, Thành ủy;
- Văn phòng HĐND và UBND các huyện, thành phố.

Hiện nay, một số địa chỉ, điện thoại của các tổ chức, cá nhân đã thay đổi; để có cơ sở lập danh bạ điện thoại mới, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị các cơ quan, đơn vị cung cấp một số thông tin như sau:
1. Địa chỉ trụ sở, số điện thoại, fax, e.mail của các cơ quan
Tên đơn vị:                                                    ,Địa chỉ:

Số điện thoại trong giờ làm việc:

Số điện thoại ngoài giờ làm việc:

Số máy Fax:

Địa chỉ website (nếu có):                               ,E.mail:
2. Số điện thoại, fax, e.mail của các cá nhân, bộ phận liên quan
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Điện thoại
	Fax

	Cơ quan
	Di động
	Nhà riêng

	1
	Thủ trưởng
E.Mail:

	2
	Các Phó Thủ trưởng
E.Mail:

	3
	Chánh Văn phòng  hoặc Trưởng phòng HC-TC

E.Mail:

	4
	Văn thư

Mọi thông tin trên xin gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 10/8/2008 để kịp tổng hợp ban hành./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- TT UBND tỉnh (b/c);

- CPVP;

- Lưu: VT, HC-TC.

	CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đinh Văn Thu